
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-004 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. sausio 04 d.

Nr.2011-004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-004 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ................................................................. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-004 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Euler Hermes Kreditversicherungs-Aktiengesellschaft Lietuvos filialas, kodas 300084122
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 9

Dėl Euler Hermes Kreditversicherungs-Aktiengesellschaft Lietuvos filialo veiklos nutraukimo

Informuojame, kad Euler Hermes Kreditversicherungs-Aktiengesellschaft, ribotos atsakomybės bendrovė, įsteigta ir
veikianti pagal Vokietijos Federalinės Respublikos įstatymus, įregistruota Hamburgo apylinkės teismo įmonių registro B
dalyje, registracijos numeris HRB 5160, buveinės adresas Friedensallee 254, 22763 Hamburgas, Vokietija (Bendrovė),
priėmė sprendimą nutraukti Euler Hermes Kreditversicherungs-Aktiengesellschaft Lietuvos filialo (kodas: 300084122,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - Filialas), veiklą bei išregistruoti
Filialą iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro.
Šiuo pranešame, kad yra keičiamas Filialo buveinės adresas. Naujas Filialo buveinės adresas - Jogailos g. 4, Vilnius.
Filialo kreditoriai gali pateikti savo reikalavimus Filialui per 2 mėnesius nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.
Visais su Filialo veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis tel. +370 5 2685040.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas


